
            
UCHWAŁA  Nr 391/XLV/21  

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020 poz. 713, 1378), art. 7 ust. 1e) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 2019 poz. 2133 z późn. zm.), Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu wskazanym 
w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 
Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w brzmieniu wskazanym 
w Załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

                                                                                            Wiceprzewodniczący 
             Rady Miasta Milanówka 

 
         Witold Mossakowski 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie art. 7 ust. 1 ustawy o dodatkach mieszkaniowych „dodatek mieszkaniowy 
przyznaje, na wniosek osoby uprawnionej do dodatku mieszkaniowego, wójt, burmistrz lub 
prezydent miasta, w drodze decyzji administracyjnej. Do wniosku dołącza się deklarację 
o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających 
dzień złożenia wniosku oraz inne niezbędne dokumenty.” Art. 7 ust. 1e ww. ustawy stanowi 
natomiast, że „Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1”. W dniu 1 lipca 2021 r. wejdzie 
w życie ustawa z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 
mieszkalnictwa (dalej również ustawa zmieniająca), która wprowadzi zmiany w zdaniu drugim 
art. 7 ust. 1 ustawy o dodatkach mieszkaniowych w świetle których „do wniosku dołącza się 
deklarację o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień 
złożenia wniosku oraz dokumenty potwierdzające wysokość ponoszonych w miesiącu 
poprzedzającym dzień złożenia wniosku wydatków związanych z zajmowaniem lokalu 
mieszkalnego”. Ponadto art. 38 ustawy zmieniającej wskazuje, że w terminie do dnia 1 lipca 
2021 r. rady gmin podejmą uchwały, o których mowa w art. 7 ust. 1e ustawy o dodatkach 
mieszkaniowych, które wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2021 r. Mając na uwadze  
ww. przepisy istnieje konieczność dostosowania wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego do mających 
wejść w dniu 1 lipca 2021 r. przepisów. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 


